
  
 
 
 

Data delibera: 15/05/2019                   N.19 

 

Settore/Area: Attività sportiva 

 
___________________________________________________________________________ 

Oggetto: Acquisto Coppa Trofeo Challenger Memorial Raffaele Spera 

IL CONSIGLIO DIRETTIVO DEL C.R. FISE CAMPANIA 03/06/2019 

 
VISTO: la programmazione del primo Memorial Raffaele Spera 
 
CONSIDERATO: il legame affettivo del Comitato all’ex Consigliere Regionale si è inteso 
istituire un Trofeo Challenger 
 
 
 

DELIBERA 

 
Una spesa pari ad € 110,00 quale Acquisto N° 1 Coppa Trofeo Challenger Memorial Raffaele 
Spera. 
 
 

IMPEGNI 
Anno CRAM Voce di spesa Ob./Fun. Causale Imp. Provv. 

2019 2.005 Ceb.005 1.02.01 Acquisto 1 coppa Trofeo 
Challenger 

€  110,00 

      

      

 Totale Delibera €  110,00 

 

Il provvedimento amministrativo deliberato presenta la necessaria disponibilità e 

copertura 

 

 

 

Il Segretario CR Fise Campania                         Il Presidente CR Fise Campania  

 

   


